
Не удается отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл 
был перемещен, 
переименован или 
удален. Убедитесь, что 
ссылка указывает  на 
правильный файл и 
верное размещение.

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                   ІІ   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 648 
 

03.12.2021 м. Хуст 
 

Про поновленнядоговору оренди 

земельної ділянки в м. Хуст, 

ТОВ «Автопорт-Хуст» 

 

 

Розглянувши клопотанняТОВ «Автопорт-Хуст» за №3932/02-16 від 

13.10.2021, щодо поновлення терміну оренди земельної ділянки на новий строк, 

висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, керуючись п. 34, п. 1, ст. 26, Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”; ст. 33 Закону України «Про оренду землі», 

Хустська міська рада 
 

                                                                 ВИРІШИЛА: 

 

1. Поновити договір оренди земельної ділянки №0234 від 17.11.2005,в 

м. Хуст, площею 1,4415га, з кадастровим номером– 

2110800000:01:068:0004,ТОВ «Автопорт-Хуст» код юридичної особи – 40395198, 

терміном на 5 (п’ять) років. 

2. Землекористувачамзазначеним в пункті 1 даного рішення, укласти з 

Хустською міською радою відповідні угоди та провести їх реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

 
 
 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 

 
 


